平成 27 年 9 月 7 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

海外展開にかかるセキュリティー面の不安を解消します！
～セコム宮崎株式会社との業務提携の拡充でお客さまをサポート～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、セコム宮崎株式会社（代表取締役社長 山田 隆史）と

海外展開されるお客さまの海外ビジネスに伴うセキュリティー面での支援態勢を強化するため、

下記の通り、業務提携の拡充を行いますのでお知らせします。

当行は、引き続きお客さまの国際ビジネスを幅広くサポートし、地域経済活動の発展に寄与して

まいります。

記

提 携 先

【セコム宮崎株式会社】

設立：1972 年 6 月 1日

住所：宮崎県宮崎市橘通西 4丁目 3－4

セコムグループはアジアを中心に 12 の国と地域でセキュリティーサービスを

提供するアジア最大級の警備会社です。

※当行とセコム宮崎株式会社は、平成 18 年 5 月 8 日より国内業務ビジネス

マッチングにかかる業務提携契約を締結しております。

取扱開始日 平成 27年 9月 7日（月）

提 携 内 容

(1) 海外展開を検討している、または既に海外展開している当行取引先への

最適なセキュリティーシステムの情報提供

・防犯・防災対策、情報漏洩対策、設備メンテナンス等

・進出国特有の犯罪リスクを加味したセキュリティープランニング提供

（2）現地従業員による内部犯罪の未然防止など安全な操業のサポート

（3）現地従業員の自宅を対象としたホームセキュリティーの提供

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行国際部 担当：丸岡・中原・陶(タオ)

TEL：0985-32-8217 FAX：0985-22-5952